甲方：
乙方：

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，甲乙双方本着诚实守信，平等互利的原则，就甲方相关项目制作电脑3dsMAX效果图的事宜协商一致，达成以下协议：
1、 效果图制作清单：                                      单位：元
	项目
	单价
	数量
	备注

2、 金额及付款方式：
1. 以上制作总金额为：人民币（大写）        整，（小写）        元，该金额为乙方完成本合同电脑3dsMAX效果图的创意制作所收取的全部款项，如果制作数量有所减少，则最终收费按实际制图数量或工作量收取。制作过程中甲方如减少部分制图视角，则乙方按该图制作费用的40%收取建模费用。
2. 自本合同签订之日起，甲方向乙方支付60%预付款人民币（大写）        整，（小写）        元，乙方即开始制作；乙方制作成品经甲方验收合格后， 甲方支付合同余额（大写）        整，（小写）        元给乙方，乙方即向甲方交付效果图成品电子文档（jpg格式）。
3、 交图日期：
乙方收到甲方提供制作所需的正式资料及预付款后，于     年    月    日内交付，乙方未收到签字盖章正式合同及制作款项，可不执行本条款。
4、 甲乙双方权责：
1. 本合同签订后，甲方应立即提供详细设计资料，并积极协助乙方进行创意、设计及制作工作。甲方如未能及时按进度提交制作所需相关资料以及对乙方阶段性制作予以审核确认，则整个项目制作进度顺延。如甲方不能提供完整基础资料，如条件允许，乙方可以提供一定的额外的设计辅助工作，但乙方不对设计的实施和完善工作负责。如甲方提出修改，乙方按实际工作量另行收费。因此造成的项目进度延误，乙方不负违约责任。
2. 甲方提供的制作资料须为最终版本CAD图纸（包括建筑图纸和景观图纸的电子文档），乙方根据甲方提供的最终图纸资料制作完毕后，若甲方提出不同于乙方制作内容（即：甲方制作前提供的资料图纸）的新设计方案或提供的不是最终图纸致使乙方重复工作量的，则甲方需要增加20%—30%的制作修改费（视工作量多少而定）；制作周期相应顺延不属于违约。
3. 甲方需提供准确有效的资料清单：建筑单体的平面、立面和剖面及相关大样图（CAD电子文档），含完整地形标高的景观总平面图（CAD电子文档），景观构筑物的大样图、小样图（CAD电子文档），植物配置图及有关项目的参考图片。
4. 本合同执行期为一个月，由于甲方更改设计等原因导致乙方未能在该期限内完成制作，甲方应根据乙方该阶段完成制作的工作量扣除预付款后支付相应款项，如果该阶段工作量费用少于已付预付款，则剩余款项不予退还；如果乙方已经按照甲方提供的资料按时完成制作，并经甲方验收合格后，甲方在7个工作日内取图，并付清余款，甲方在该期限内未能及时取图并付清余款，则视作甲方违约，乙方有权要求甲方付清余款，甲方不予配合者，乙方将依法追究甲方责任。
5. 甲方应按照合同规定的付款方式支付款项，乙方须提供等额正规有效发票。
6. 乙方保证按进度完成工作，确保产品最终交付时间与质量。
7. 乙方应对甲方的文案、资料进行保密，不得向第三方提供任何与该项目相关的资料。
8. 乙方保证其创意、设计、制作的电脑3dsMAX效果图不会侵犯他人的知识产权等合法权利。
9. 乙方按本合同制作的电脑3dsMAX效果图的著作权归甲方所有，乙方拥有自设广告宣传及出版的权利。
10. 项目过程中，乙方制作的原始资料（3dsMAX文件）的版权归乙方所有，属于乙方商业秘密不向甲方提供。
5、 违约责任：
根据经济法的相关条款执行。如任何一方不履行本合同,且双方又无另行约定, 另一方有权终止本合同，违约方应向对方支付合同总价的10%的违约金。
6、 其他约定：
本合同签订后，即产生法律效力，甲、乙双方不得随意更改合同、终止合同，因履行本合同发生争议，应通过协商解决，如协商不成，任何一方可向合同签订地人民法院提请诉讼。
因不可抗力或政府行为致使乙方不能履行或不能完成履行本合同，无须承担违约责任。
未尽事宜，甲乙双方另行协商签订补充合同，与本合同具有同等法律效力。
效果图制作合同
本合同壹式贰份，甲方持壹份，乙方持壹份，经双方授权代表签字盖章后生效。
· 境兮设计工作室     -
甲方：                                              乙方:
签约代表（签字）：                                  签约代表（签字）：
（盖章）：                                           （盖章）：
     年      月      日                                年      月      日